
1603

1608

18:00

Randers

Široki Brijeg
Пон

18:00

Пон 19:00

19:00

Пон

Пон

Пон

Пон

19:00

19:00

18:00

- ---

3,55-

- --

-

Вто 00:30 1606 кошарка - --1,43
-

3,25

1,83

-

2,26
2,32

1,46

Спорт

-Davidovich Fokina A.

-

фудбал

- 1,94

-
1,84

1,75

Пон 14:00

тенис

фудбал

1613

1609

Пон 15:30

Пон

Пон 16:30 1607

1611

1610

-

-
2,57

2,36
1,92

1,89

-

1,34 -

1,79

1,52

-

2,57

1,70

фудбал

2
Т2

3+
ГГ & ?R 3+

1
1 &

3+ 2+
2 &

2+ 3+
Т1

--

1601 тенис -
1602

Baez S.
-Fognini F. Bublik A.

3,05
- -
- -1,98

-- -
- -

-

-

1612

1,97
--

2,42
-

1,69

фудбал

1,50
фудбал

1616

Пон

фудбал

Пон 19:10 1614 фудбал

20:00

фудбал

-
фудбал

кошарка

1,61 -

-

-

2,07
1,611,94

Вто 00:00 1605 кошарка

Пон

кошарка

фудбал

Пон

22:00

21:00

1604

1615

-

2,75
-

-
2,30 -

1,94

-
2,23

1,85
-

-
-

-
-

3,00-

2,13

2,90-

-

1,90

2,02

-

-

-
3,15

2,57

-1,52

-
1,551,52

1,91

-

1,93

-

1,73

-

-

- 2,26
- 1,80

1,50
1,91

-1,90 2,57

1,59

1,60 -

-
1,94

Kryliya Sovetov Krasnodar
Studentski Centar FMP

Borac Banja Luka
Galatasaray Besiktas

APOEL Nicosia Anorthosis F.
Nordsjaelland

Beitar J. Maccabi T.A.
Bodo/Glimt Rosenborg

Malmo FF Göteborg
Telekom Bonn Ludwigsburg

Blackpool Wigan
Coritiba PR CR Brasil

Orlando Magic Indiana Pacers
Atlanta Hawks Washington Wizards

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


